
รับ จ่าย คงเหลือ
ยอดยกมา 88,504.51     

1. เดือน ตุลาคม 2564 88,504.51     

 1.1 เงินสนบัสนุนจากสหกรณ์ 3,000.00       -               91,504.51     

2. เดือน พฤศจิกายน 2564

 2.1 เงินสนบัสนุนจากสหกรณ์ 3,000.00       -               94,504.51     

 2.2 เงินสนบัสนุนจากธ.กสิกร 100,000.00   194,504.51   

3. เดือน ธันวาคม 2564

 3.1 เงินสนบัสนุนจากสหกรณ์ 3,000.00       -               197,504.51   

 3.2 ค่าใชจ่้ายในการอบรม ATK 6,475            191,029.51   

4. เดือน มกราคม 2565

 4.1 เงินสนบัสนุนจากสหกรณ์ 3,000.00       -               194,029.51   

 4.2 ค่าตอบแทนจนท.ท าการนอกเวลาฯ 6,240            187,789.51   

5. เดือน กุมภาพันธ์ 2565

 5.1 เงินสนบัสนุนจากสหกรณ์ 3,000.00       -               190,789.51   

 5.1 เงินสนบัสนุนจากสสจ. 50,000.00     240,789.51   

 5.2 ค่าจดัซ้ือแบตเตอร่ีรถยนต ์กง 4825 2,475.00       238,314.51   

 5.3 ค่ายาง BS215-70/1 กข 8779 12,000.00     226,314.51   

6. เดือน มนีาคม 2565

 6.1 เงินสนบัสนุนจากสหกรณ์ 3,000.00       -               229,314.51   

 6.2 ค่าซ่อมเปล่ียนจอภาพ เคร่ืองคอมพิวเตอร์ 4,650.00       224,664.51   

 6.3 ค่าจา้งเหมาบริการ เดือน พ.ย.64 6,000.00       218,664.51   

 6.4 ค่าเดินทางไปราชการ 1,240.00       217,424.51   

 6.5 ค่าจา้งเหมาบริการ เดือน ธ.ค.65 6,000.00       211,424.51   

 6.4 ค่าจา้งถ่ายเอกสาร 2,000.00       209,424.51   

 6.5 ดอกเบ้ียธนาคาร 216.55          209,641.06   

7. เดือน เมษายน 2565

 7.1 เงินสนบัสนุนจากสหกรณ์ 3,000.00       -               212,641.06   

 7.2 เงินสนบัสนุนจากสสจ. 30,000.00     242,641.06   

 7.3 ค่าเดินทางไปราชการ 2,144            240,497.06   

ค่าใชจ่้ายเงินบ ารุง ปี 2565

รายการ
จ านวนเงิน (บาท)

หมายเหตุ
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 7.4 ค่าตอบแทนจนท.ท าการนอกเวลาฯ 7,100            233,397.06   

8. เดือน พฤษภาคม 2565

 8.1 เงินสนบัสนุนจากสหกรณ์ 3,000.00       -               236,397.06   

 8.2 รับเงินโครงการ Big Rock CD 11,500.00     -               247,897.06   

 8.3 จ่ายเงินยมืโครงการพ.ช.อ. 19,400.00     228,497.06   

9. เดือน มถุินายน 2565

 9.1  ค่าซ่อมบ ารุงรถยนต ์กข 8779 4,896.32       223,600.74   

 9.2 ค่าลงทะเบียนอบรมฯ 6,000.00       217,600.74   

 9.3 ค่าซ่อมคอมพิวเตอร์โน๊ตบุคโตชิบา 2,350.00       215,250.74   

 9.4 ค่าซ่อมรถยนตห์มายเลขทะเบียน 8779 สห 4,450.00       210,800.74   

 9.5 เงินสนบัสนุนจากสหกรณ์ 3,000.00       213,800.74   

 9.6 เงินสนบัสนุนจากโรงพยาบาลสิงห์บุรี 192,000.00   405,800.74   

 9.5 รับเงินคืนยมืเงินโครงการพชอ. 19,400.00     425,200.74   

10. เดือน กรกฎาคม 2565

10.1 ค่าจา้งเหมาบริการ เดือน พ.ค.65 6,000.00       419,200.74   

10.2 ค่าจา้งเหมาบริการ เดือน มิ.ย.65 6,000.00       413,200.74   

10.3 ค่าวสัดุส านกังาน โครงการขบัเคล่ือนการ 4,700.00       408,500.74   

ด าเนินงานป้องกนัและควบคุมโรคติดต่อ (Big Rock CD)

 9.5 เงินสนบัสนุนจากสหกรณ์ 3,000.00       411,500.74   

11. เดือน สิงหาคม 2565

11.1 ค่าน ้ามนัเช้ือเพลิง เดือน มิ.ย.65 3,000.00       408,500.74   

11.2 ค่าจา้งเหมาบริการ เดือน ก.ค.65 6,000.00       402,500.74   

11.3 ค่าน ้ามนัเช้ือเพลิง เดือน มิ.ย.65 3,000.00       399,500.74   

11.4 ค่าตูเ้ยน็ 2 ประตู 6.6 คิว 7,140.00       392,360.74   

11.5 ค่าเงินสมทบกองทุนทดแทนและกองทุน 140.00          392,220.74   

11.6 ประกนัสงัคม (ข้ึนทะเบียน)

11.7 ค่าบริการเวบ็ไซด์หน่วยงานส าเร็จรูป 1,712.00       390,508.74   

11.8 ค่าซ่อมรถยนตห์มายเลขทะเบียน 8779 สห 2,300.00       388,208.74   

11.9 เงินสนบัสนุนจากสสจ. 50,000.00     438,208.74   

11.10 เงินสนบัสนุนจากสหกรณ์ (เงินสดในมือ) 3,000.00       441,208.74   

11.11 ค่าใชจ่้ายเดินทางไปราชการ (พชอ.)จ่ายสสอ. 1,696.00       439,512.74   
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11.12 ค่าใชจ่้ายเดินทางไปราชการ (พชอ.)จ่ายผช.สสอ. 1,704.00       437,808.74   

12. เดือน กันยายน 2565

12.1 ค่าน ้ามนัเช้ือเพลิง เดือน ส.ค.65 2,800.00       435,008.74   

12.2 ค่าจา้งเหมาบริการ เดือน ส.ค.65 6,000.00       429,008.74   

12.3 ค่าจา้งเหมาบริการนวก. เดือน ส.ค.65 13,300.00     415,708.74   

12.4 ค่าสมทบปกส.จา้งเหมาบริการนวก. เดือน ส.ค.65 1,400.00       414,308.74   

12.5 ค่าประปา เดือนกรกฎาคม 2565- กนัยายน 2565 2,786.61       411,522.13   

12.6 ค่าโทรศทั ์เดือนพฤษภาคม 2565- กรกฎาคม 2565 323.25          411,198.88   

12.7 ค่าซ่อมบ ารุงรถยนต ์กง 4825 3417.58 407,781.30   

12.8 ค่าจา้งเหมารถยนตโ์ดยสารรับจา้ง 4,800.00       402,981.30   

12.9 ค่าวสัดุส านกังานโครงการ Big Rock CD 2,400.00       400,581.30   

12.10 ค่าจา้งท าส่ือประชาสมัพนัธ์โครงการ Big Rock CD 4,400.00       396,181.30   

 12.11 เงินสนบัสนุนจากสหกรณ์ 3,000.00       399,181.30   

12.12 ค่าน ้ามนัเช้ือเพลิง เดือน ก.ย.65 2,800.00       396,381.30   

12.13 ค่าจา้งเหมาบริการ เดือน ก.ย.65 6,000.00       390,381.30   

12.14 ค่าจา้งเหมาบริการนวก. เดือน ก.ย.65 13,300.00     377,081.30   

12.15 ค่าสมทบปกส.จา้งเหมาบริการนวก. เดือน ก.ย.65 1,400.00       375,681.30   

12.16 ค่าไฟฟ้า เดือน พ.ค.65 - ส.ค.65 20,178.46     355,502.84   
ยอดเงินคงเหลือ ณ 30 กนัยายน 2565 355,502.84   

489,116.55   222,118.22   355,502.84   

สรุปเงินไดรั้บจากหน่วยงาน/โครงการ รับ จ่าย คงเหลือ

1. ส านกังานสาธารณสุขจงัหวดัสิงห์บุรี 130,000.00   176,378.22   46,378.22-     

2.โครงการ Big Rock CD 11,500.00     11,500.00     -               

3.โรงพยาบาลสิงห์บุรี 192,000.00   29,540.00     162,460.00   

4.ธนาคารกสิกรไทย 100,000.00   -               100,000.00   

5.สหกรณ์ออมทรัพยฯ์ 36,000.00     -               36,000.00     

6.ดอกเบ้ียธนาคาร 216.55          -               216.55          

7.รับเงินโครงการพชอ. 19,400.00     19,400.00     -               

489,116.55   236,818.22   252,298.33   

14,700.00-     103,204.51   


